



bülten

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Yayın Organı Mart - Nisan 2010 Yıl: 9 Sayı: 43

Birlikte Başardık



Odamızın 43. Olağan Genel Kurulu yapıldı

Geleneksel Karboğazı Gezimizin 3. sünü düzenledik



Özgür Çocuk şenlikleri kapsamında 'Dersimiz Atatürk' filmi izledik



İçindekiler

Başkandan Naci ERÇOLAK MMO Mersin Şube Başkanı	2
MMO 43. Dönem Olağan Genel Kurulu Gerçekleşti	3
3. Geleneksel Kar Boğazı Gezimiz	4



Şubemizden Haberler	5
Basın Açıklaması: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü	8
Basın Açıklaması: 18 Mart Çanakkale Zaferi	9
Basın Toplantısı: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	10
Ziyaretlerimiz	12
Eğitimlerimiz	17
Seminerler	20
Temsilciliklerimizden Haberler	22
Üyelerimizden Haberler	24
Şube Güncesi	25
Atatürk Köşesi	28



Odamızdan Haberler	30
TMMOB'dan Haberler	43
Basında Şubemiz	45



T M M O B

**Makina Mühendisleri Odası
Mersin Şubesi Yayın Organı**

Yerel Süreli Yayın
Ocak - Şubat 2010 Yılı: 9 Sayı: 43
Basım Tarihi: 20 Mayıs 2010

MMO Mersin Şubesi Adına Sahibi:
Naci ERÇOLAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Erdoğan BAYRAM

Bülten Yayın Komisyonundan Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi
Güven DOĞAN

Yayına Hazırlayan:
MMO Mersin Şube Yönetim Kurulu

Gönderilen yazıların yayınlanıp yayınlanmamasına,
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Mersin Şubesi
Yönetim Kurulu karar verir. Yayımlanan
yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan ve
reklamlardaki sorumluluk ilan veren kişi veya
kuruluşa aittir. Bülten'e gönderilen ceviri yazıların
kaynağı mutlaka belirtilir. Gönderilen yazılar,
yazarlarına geri verilmez.

MMO Merkez

Meşrutiyet Cad. No: 19 Kat: 6-7-8
Kızılay / Ankara
Tel: 0 312 425 21 41
Fax: 0 312 417 86 21
Web: <http://www.mmo.org.tr>
e-mail: mno@mno.org.tr

Yönetim Yeri:

MMO Mersin Şubesi
Gazi Mh. 1314 Sk. Şimşek Apt. C Blok
Zemin Kat Yenişehir / Mersin

Tel: 444 8 666

Tel: 0 324 327 38 00 - 327 38 01

Fax: 0 324 326 95 53

Web: www.mersin.mno.org.tr

e-mail: icel@mno.org.tr

MMO Mersin Şubesi

Tarsus İlçe Temsilciliği:

Yeşilyurt Mah. 4407 Sk.

İlker Babayoğlu Apt. Zemin Kat No: 1

Tel/Fax: 0 324 613 98 32-33

MMO Mersin Şubesi

Silifke İlçe Temsilciliği:

Saray Mh. Fevzi Çakmak Cad.

Kamile İshani Kat: 3 No: 60 Silifke

Tel: 0 324 715 05 00

Ofset Hazırlık:

Metro Matbaa ve Matbaa Malzemeleri

Baskı: Akdeniz Gazetesi Matbaası

Camişerif Mah. 5250 Sk.

Tel: 0 324 238 41 41 / MERSİN

Bu sayı 1100 adet basılmıştır.



Başkandan

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) 43. Olağan Genel Kurulu, 10-11 Nisan 2010 tarihinde Ankara'da TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Teoman ÖZTÜRK Konferans Salonunda Şubemizin de katılımıyla gerçekleşmiştir. 43. Dönem Oda Genel Kurulu sonucunda oluşan Odamızın yeni Yönetim Kurulunu Mersin Şube Yönetim Kurulu olarak kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

2010 yılı Mart ve Nisan aylarında Dünyada ve ülkemizde ki önemli gelişmeler günlük yaşantımızı etkilemeye devam ediyor.

Sözde Ermeni Soykırım Yasa Tasarısı ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesi'nde kabul edilmiştir. Tarihsel gerçeklikten uzak bu tek yanlı metnin ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesi tarafından kabul edilmesini şiddetle kınıyoruz...

TMMOB MMO Mersin Şubesi olarak, ülkenin bağımsızlığını, ulusal egemenliği, bilimi, sosyal adaleti, sosyal devleti, halkçılığı, ulusal eğitimi, dilin ve kültürün korunup geliştirilmesini emreden ve güvenceye bağlayan bir yapıda tüm toplumsal ve siyasi oluşumların katılımının sağlandığı demokratik yeni bir Anayasa yapılmasını talep ederek "Sadece bugün değil, gelecek nesilleri etkileyecek söz konusu Anayasa değişikliği; hazırlanış yöntemi ve zamanlaması bakımından toplumsal uzlaş ve beklentileri karşılamaktan uzak olduğunu da ifade etmek istiyoruz.

2008 yılının son çeyreğinde dünyada başlayan ve derinlemesine süren dünya finansal krizi kapitalizmin kaçınılmaz bir sonucu olarak karşımıza çıkmaktadır. Dünya kapitalizminin belirli aralıklarla yaşamış olduğu kriz, ülkemiz için kronikleşmiş ve yaşamımızın bir parçası olmuştur. Kriz tüm emekçi kesimleri işsizleştirip, yoksullaştırdığı gibi biz mühendis mimar ve şehir plancılarını da işsizleştirmiş veya çalışan yoksullar haline getirmiştir. İşsizlik oranları resmi rakamlarla Türkiye genelinde yüzde 14 civarındadır. Mersin bölgemizde ki işsizlik oranı ise yüzde 22 ile Türkiye de birinci sırada yer almaktadır. Bu oran finansal krizin ne derece ciddi boyutta olduğunu gözler önüne sermekte "küreselleşme gerçeğine uyum sağlamak" adı altında yıllardır ekonomide uygulanan IMF reçetelerinin yurttaşlarımız arasında fırsat eşitliğini zedeleyerek, toplumsal uçurumları artırdığı aşikardır. Çözüm olarak devletin ekonomideki rolü daha da artırılmalı ulusal ekonomik kalkınma planlamaları yapılmalıdır.

Değerli Meslektaşlarımız,

Şube Yönetim Kurulu olarak 18 Mart Çanakkale Zaferi anma etkinlikleri kapsamında basın açıklaması ve Başkanlığı Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ün yaptığı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 90. Yılı açılışı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Ulusal Egemenlik kokteylimiz basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Geleneksel hale getirdiğimiz Özgür Çocuk Şenlikleri etkinliğimizde Üyelerimiz ve çocuklarıyla "Dersimiz Atatürk" film gösteriminde bir arada olduk.

Şube olarak Mart ve Nisan aylarında üyelerimizle sosyal etkinliklerde buluşmaya devam ettik 14 Mart 2010 günü üyelerimiz ve ailelerinin yoğun katılımı ile Karboğazı gezisini gerçekleştirdik.

Şubemizin "**Birlikte Üretme, Birlikte Karar Alma ve Birlikte Yönetme**" ilkesi ile birlikte inşa ettiğimiz yeni hizmet binamızın 24 Mayıs 2010 günü saat 18.30'da gerçekleşecek açılış törenine tüm üyelerimizi aileleriyle birlikte bu anı yaşama dileğiyle bekliyoruz.

Mersin Şube Yönetim Kurulu Adına Başkan
Naci ERÇOLAK

MMO 43. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ

Odamızın 43. Dönem Olağan Genel Kurulu, 10-11 Nisan 2010 tarihlerinde Ankara'da yapıldı. 10 Nisan'da İMO Teoman Öztürk Salonunda yapılan genel kurulun seçimler kısmı 11 Nisan'da Oda merkez salonlarında yapıldı.

Şubemiz, 43. Dönem Genel Kurulu çalışmalarına aktif olarak katılarak, önerge vermiş ve komisyonlarda görev alarak katkı ve katılım sağlamıştır. Katılım ve katkı sağlayanlara delegelerimize teşekkür ederiz.

Ayrıca oda genel kurul sürecinde katılım sağlayan şubemiz üyesi ve 42. Dönem Denetim Kurulu Üyesi Remzi ASLAN 43. Dönem Denetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Kendisine başarılar diliyoruz.

Genel kurulda çalışma raporları üzerine yapılan görüşmelerden sonra yönetim kurulu ve denetim kurulu çalışma raporları oy birliği ile aklandı. Seçimlerde Oda yönetim, onur ve denetleme kurulları ile Odayı TMMOB genel kurulu, yönetim kurulu, yüksek onur ve denetleme kurullarında temsil edecek 100 delege seçildi.

MMO'da 1994'ten bu yana yönetimde bulunan "Demokrat Mühendisler", MMO ve TMMOB organlarının tümü için tek liste ile seçime katılırken, farklı adaylıklar yalnızca Oda yönetimi ve TMMOB yönetimi için birer kişi ile gündeme geldi. Yapılan seçimler sonucunda, Ali Ekber ÇAKAR başkanlığındaki Demokrat Mühendisler grubu seçimi mutlak çoğunlukla kazandı.

Oda Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri: Ali Ekber ÇAKAR, Şuayip YALMAN, Yunus YENER, Tahsin AKBABA, Baki ÇINAR, Selçuk SOYLU, Bünyamin GEZER'den oluşmaktadır.

Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Çağdaş AKAR, Harun ERPOLAT, Barış LEVENT, Bedri TEKİN, Şayende YILMAZ, Osman TEZGİDEN, Akın ÇANKAYA'dan oluşmaktadır.

MMO'yu TMMOB Yönetim Kurulunda temsil edecek üç kişi ise şöyle: Mehmet SOĞANCI (Şimdiki TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı), Elif ÖZTÜRK, Tefvik PEKER





14 Mart Pazar günü üyelerimiz ve aileleriyle birlikte 166 kişilik kalabalık bir grupla 3. defa Karboğazi'nda bir araya geldik. Üyelerimizle birlikte keyifli eğlenceli zamanlar geçirdik. Bundan sonra bu tür etkinlikleri katılımın yoğun olması nedeniyle arttırarak devam ettireceğiz. Daha birçok etkinlikte bir araya gelmeyi temenni ederiz.



7. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantımız gerçekleşti



06 Nisan 2010 tarihinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 7. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantımız üyelerimizin katılımıyla gerçekleşti. Danışma Kurulu Toplantımızda görüşülen konular:

- Açılış ve Şube Başkanının konuşması
- Şube çalışmaları ve mali durum hakkında bilgilendirme
- Tarsus ve Silifke İlçe Temsilcilikleri çalışmaları hakkında bilgilendirme
- EİM MDK çalışmaları hakkında bilgilendirme
- Oda Genel Kuruluna iletilecek konuların görüşülmesi
- Dilek ve öneriler.



ŞUBEMİZİN 7. DÖNEM ÇAĞDAŞ KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU ÜYELERİMİZİN KATILIMIYLA OLUŞTURULDU

Şubemizin 7. dönem Çağdaş Kadın Mühendisleri komisyonu toplantısı üyelerimizin katılımıyla 3 Mart 2010 tarihinde Şubemiz toplantı salonunda düzenlendi. 7. Dönem Çağdaş Kadın Mühendisleri komisyonu oluşturuldu. Oluşturulan Çağdaş Kadın Mühendis komisyonu kendi arasında Komisyon Başkanı Önay OK, Komisyon Başkan vekili Hülya AYDIN, yazmanı F. Didem ÖZDOĞAN ve Ebru SIRIM olarak seçildi.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADIK



08 Mart Dünya Kadınlar Gününde, çağdaş düşüncesiyle Türk kadınına beslediği sevgi, saygı, kadınlara milletvekili seçme ve seçilme hakkının tanınmasıyla kadın hakları konusundaki görüş ve düşüncelerini içtenlikle gerçekleştirmiş olan Ulu Önder Atatürk'ün Cumhuriyet Alanında ki Anıtına Şubemizin Çağdaş Kadın Mühendisler Komisyonu olarak günün anısına çelenk bırakıldı.

ENDÜSTRİ İŞLETME MÜHENDİSLERİ MESLEK DALI KOMİSYONU (EİM MDK) TOPLANTISI

Endüstri, İşletme Mühendisleri Meslek Dalı Komisyonu (EİM MDK) Toplantısı 18 Mart tarihinde Endüstri ve İşletme Mühendisi üyelerimizin katılımlarıyla oluşturuldu. 24 üyemizin katıldığı toplantıda, Komisyon Başkanı Ayfer ÖZKAN Komisyon Başkan Vekili Cem KIZILDEMİR, Yazman Onur YEŞİLGÖNEN olarak seçildi. Üyeler Osman Yücel, Pınar CANTUTUMLU, Uygur ÖZCAN, Muzaffer ALTINTAŞ olarak belirlendi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama törenine katıldık

Ulu Önder Atatürk'ün dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Cumhuriyet Alanında gerçekleştirilen törenle kutlandı. Makina Mühendisleri Odası Mersin Şubesi olarak Atatürk Anıtına çelenk bırakıldı.



GELENEKSEL ÖZGÜR ÇOCUK ŞENLİKLERİ ETKİNLİĞİMİZ GERÇEKLEŞTİ

23 Nisan Özgür Çocuk Şenlikleri kapsamında gerçekleştirdiğimiz, üyelerimiz çocuklarına 24 Nisan Cumartesi günü Cinemall sinemasında (Eski Metro Sineması) 'DERSİMİZ ATATÜRK' adlı film ücretsiz olarak izletilmiştir.



MERSİN 4. YAPI VE EMLAK FUARI'NA KATILDIK

22-25 Nisan 2010 tarihleri arasında Yenişehir Fuar Merkezinde gerçekleş-tirilen "**MERSİN 4. YAPI VE EMLAK FUARI**"na katıldık. Standımızı ziyaret eden ziyaretçilere Odamız hakkında bilgiler verildi. Şubemiz, temsilciliklerimiz ve etkinlik alanlarında yapılan teknik kontroller ve hizmetler hakkında standımızı ziyaret edenler bilgilendirildi.

ŞUBEMİZ ÖNCÜLÜĞÜNDE KENTİMİZDE BİNALARIN PROJE VE TUS UYGULAMALARINA YÖNELİK TOPLANTILARIN 3.'SÜ YAPILDI

Şubemiz öncülüğünde kentimizde binaların proje ve TUS uygulamalarına yönelik görüş ve düşüncelerinin konuşulduğu toplantının 3.'sü 29 Mart 2010 tarihinde yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Şube Müdürümüz, Şube Teknik Görevlileri, SMM Komisyonu Başkanı, Belediyelerin İmar İşleri Müdürleri, Fen İşleri Müdürleri, Mimarlar Odası Başkanı, Elektrik Mühendisleri Odası Başkanın katılımı ile gerçekleşti.



MESLEK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ÖĞRENCİLERE MESLEKLER ANLATILDI

Mersin Eyüp Aygar Anadolu Lisesi, Okan Merzeci Lisesi ve Cemile Hamdi Ongun Lisesi işbirliği yaparak 27.04.2010 Salı günü öğrencilerine yönelik MESLEK GÜNÜ etkinliğini Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre Salonunda gerçekleştirmiştir.

Öğrencilere çeşitli meslek grupları tanıtıldığı etkinlikte, Makina Mühendisliğinden sosyal hizmet uzmanlığına, program yapımcılığından doktorluğa kadar geniş bir yelpazede bulunan 12 meslek mensubunun toplam 17 mesleği 15'er dakikalık zaman dilimlerinde anlattığı etkinlikte öğrenciler meslekler ile ilgili merak ettiklerini sorma şansına da sahip oldular. Makina Mühendisleri Odasını temsilen konuşmacı olarak katılan Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Mahmut TAŞHAN, Makina Mühendisliğinin günümüzdeki önemi, çalışma alanları, iş fırsatları başta olmak üzere diğer mühendislik dalları hakkında bilgiler sunmuştur.





8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI

Makina Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Çağdaş Kadın Mühendisler Komisyonu olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için basın açıklaması yapıldı. Komisyon Başkanı Önay OK Toplumun kalkınabilmesi ve ilerleyebilmesi için kadın erkek demeden hepsinin eğitim ve öğretim düzeyinin yükseltilmesi gerekmektedir. Bu konuda sivil toplum örgütlerine de çok büyük görevler düştüğünü belirtti.

BASINA ve KAMUOYUNA

Sayın Basın Mensupları,
Sevgili Arkadaşlar ve Meslektaşlarım,

Bugün Makine Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Çağdaş Kadın Mühendisler Komisyonu olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için toplanmış bulunmaktayız. Bundan 153 yıl önce 8 Mart 1857'de ağır çalışma koşullarını protesto etmek için direnişe geçen dokuma işçisi kadınların 115'inin çıkan çatışma ve yangında yaşamını yitirmesiyle, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü olarak ilan edildi ve o tarihten itibaren tüm dünyada kadınların uluslar arası birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak hayata geçti. Biz de kadın mühendisler olarak tüm kadınlarımızın dünya kadınlar gününü kutluyoruz.

Takdir edersiniz ki kadın konusu sadece özel bir günde tartışılmakla sonuçlandırılacak bir konu değildir.

Biliyoruz ki mühendislik, bilim ve teknolojiyi insanla buluşturan bir meslektir. Mühendislik beden ve kas gücüyle yapılan bir meslek değil, bilgi ve tecrübenin harmanlandığı bir meslek dalıdır. Bizler önce insan, sonra kadın ve sonra mühendisleriz.

Son dönemde yaşanan krizle en kolay işini kaybeden, daha düşük ücrete tabi olan ve kayıt dışı çalıştırılanların çoğunun yine kadınlar olduğu görülmektedir. Kadına cinsiyetinden kaynaklı olarak uygulanan her türlü olumsuz davranış ve politikalara karşı mücadele edilmeli, kadının desteklenmesi sağlanmalıdır.

Aile yaşamında ve çalışma hayatında kadının konumuna bakıldığında koşulların hiç de eşitlikçi olmadığı görülüyor. Anayasa da "Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, dini, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gözetmeksizin kanun önünde eşittir." İfadesi bulunmasına karşın yasal düzenlemeler yeterli değildir.

Toplumun kalkınabilmesi ve ilerleyebilmesi için kadın erkek demeden hepsinin eğitim ve öğretim düzeyinin yükseltilmesi gerekmektedir. Bu konuda sivil toplum örgütlerine de çok büyük görevler düşmektedir.

Sözlerimizi Atatürk'ün kadınların eğitimine verdiği önemi gösteren bir sözle bitiriyoruz. "**İnsan topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan oluşur. Kabil midir bu kütlenin bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünü ilerleyebilsin? Mümkün müdür ki bir cismin yarısı toprağa bağlı kaldıkça, öteki yarısı göklere yükselebilsin?'**"

Bizler "kadın erkek yan yana, omuz omuza, yaşamın her alanında" demekteyiz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Mersin Şube Çağdaş Kadın Mühendisler Komisyonu Adına
Komisyon Başkanı
Onay OK

**BUGÜN BİZDEN VATAN RAZI OLACAK!
NEFER ŞEHİT, ORDU GAZİ OLACAK.**

Zaferin yıldönümü vesilesiyle, bu savaşta yer alarak adını tarihe altın harflerle yazdıran başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi ve fedakâr milletimizi; minnet, saygı ve şükranla bir kez daha andık.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ BASIN AÇIKLAMASI

Çanakkale Savaşları, 1. Dünya Savaşı'nın seyrini değiştiren, tarihe "**ÇANAKKALE GEÇİLMEZ**" sözü ile yazılan büyük bir destandır. Çanakkale Zaferi, büyük Türk Ulusuna, Atatürk gibi dahi bir lider hediye etmiştir. Türk Ulusu; İstanbul'u kurtaran Anafartalar kahramanı Mustafa Kemal'i Çanakkale'den tanımış; 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıktığı gün Türk halkının, tanıyıp güvendiği liderinin etrafında kenetlenip İstiklal Savaşı'na katılmıştır Türk bağımsızlık savaşının temelleri, Çanakkale'nin sularında, Conkbayırı'nda ve Anafartalar'da atılmış ve bu zaferler daha sonra Türk ulusunu Mustafa Kemal önderliğinde Kurtuluşa taşımıştır. Bu zafer; Yahya Çavuşlarıyla, Koca Seyyitleriyle, kınalı Alileriyle, 57. alaylarıyla kahraman Türk ordusunun zaferidir. Bu zafer; Evlatlarını, kocalarını, düğüne gönderir gibi cepheye gönderen anaların, babaların, eşlerin zaferidir.

Çanakkale; Bu destanı yazan kahraman Türk ordusunun savaşta dahi insanlığını unutmadığını tüm dünya milletlerine gösterdiği bir yerdir... İnsan olmanın, insana saygı duymanın, vicdan sahibi olmanın zaman ve yer koşuluna bağlı olmadığını, kahraman Türk ordusu tüm dünyaya Çanakkale'den göstermiştir. Yaralı düşmanı hastaneye sırtında götüren, vurduğu düşman gemisinden denize düşen askerlerin kurtulabilmesi için top ateşini kesen Mehmetçik yalnız Gelibolu'da değil tüm dünya uluslarının gönlünde de Abideleşmiştir.

İşte bu bilinç ile "Savaşın söndürdüğü binlerce genç beden Gelibolu da yan yana yatmaktadır. İşte bu anlayış ile dünyanın öbür ucundan ülkemizi parçalamaya gönderilen ve neden geldiklerini bile bilemeden ölen askerler, bizim de evladımız" sayılmıştır.

Kavganın en haklısını veren ve kimsenin toprağında gözü olmayan bir Millet olarak; Bir kez daha tüm dünya milletlerine "Yurtta Sulh Cihanda Sulh" diyoruz.

Zaferin yıldönümü vesilesiyle, bu savaşta yer alarak adını tarihe altın harflerle yazdıran başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi ve fedakar milletimizi; minnet, saygı ve şükranla bir kez daha anıyoruz. 18.03.2010

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı
Naci ERÇOLAK

22 Nisan 2010 tarihinde; ulusal ve yerel basın mensuplarının davet edildiği 'ULUSAL EGEMENLİK KOKTEYLİNDE' Şube Yönetim Kurulu adına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Naci ERÇOLAK Ulusça 90. yılını kutladığımız Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına ilişkin basın açıklaması yaptı.



ULUSAL EGEMENLİK KOKTEYLİMİZ GERÇEKLEŞTİ

**BASINA ve KAMUOYUNA
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI**

Değerli Basın Mensupları;

Dünyadaki tüm **ezilen** uluslara örnek olan, emperyalist güçlerin yenilgisiyle sonuçlandırılan **Milli Kurtuluş Savaşımızı**; Zaferle taçlandıran ve Türkiye Cumhuriyeti Devletini kuran, kaynağını ve gücünü **Halktan alan**, Başkanlığını Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ün yaptığı **Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 90. Yılı açılışını ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyoruz.**

Değerli Basın mensupları; Halkın kendi kendisini yönetmesi temeline dayalı "**Cumhuriyet**" yapılanması, bağımsızlık savaşımızla birlikte oluşturulmuştur. Bağımsızlık savaşının başlangıcında; "**Amasya Bildirgesi'nde**" ifade edilmiş olan **Ulusun bağımsızlığını yine ulusun kesin kararı ve direnişi kurtaracaktır**" sözleriyle belirlenen "**ULUSAL EGEMENLİK**" temeline dayalı "**HALK HÜKÜMETİ**" 23 Nisan 1920 yılında TBMM'nin açılmasıyla yaşama geçirilmiştir.

Saygıdeğer Basın Mensupları; 19 Mayıs 1919'da başlayan Atatürkçü Devrim Hareketi 1950'lere kadar devam etmiş, 1950'den sonra devrim karşıtı hareketlerin sürekli artışı Cumhuriyetin kazanımlarını tehlikeye atmış, bunun sonucunda; Ülkemiz içerisindeki ekonomi bozularak, siyasi, sosyal, kültürel ve ekonomik bağımsızlığımız yok edilmiştir. 1923 tarihinde cumhuriyetimizin kurulmasıyla birlikte 1938'lere kadar geçen süre içerisinde ülkemizin hiç bir dış borcu kalmamışken Atatürk devrimlerinin oluşturduğu çizgiden sapan politikalar bugün ülkemizi bütün emperyalist ülkelere borçlu hale getirmiştir. Ulusal Egemenliğimizin bir sembolü



olan TBMM'nin açılışının 90.Yılına kutladığımız bugün; Ülkemiz üzerinde emperyalist güçlerce çok büyük oyunlar oynanmaktadır. Bu amaçla; Sağlam temeller ve kurumlar üzerine oturan 'ATATÜRK CUMHURİYETİ'nin bu kurumlarına; sistemli saldırılar yapılmaktadır.

düzenlerde meşruiyetin kaynağı HALKTIR, meşruiyetin sınırlarını ise ANAYASALAR BELİRLER.

TMMOB MMO Mersin Şubesi olarak, ülkenin bağımsızlığını, ulusal egemenliği, bilimi, sosyal adaleti, sosyal devleti, halkçılığı, ulusal eğitimi, dilin ve kültürün korunup geliştirilmesini emreden ve güvenceye bağlayan bir yapıda tüm toplumsal ve siyasi oluşumların katılımının sağlandığı demokratik yeni bir Anayasa yapılmalıdır.

Değerli Basın mensuplar; Ulu Önderimiz ATATÜRK, TBMM'nin kuruluş tarihi olan 23 Nisan'ı tüm dünya çocuklarına bayram olarak armağan etmiştir. Ulusal Egemenlimizi, özgürlüğümüzü ve bağımsızlığımızı elde etmiş olduğumuz Milli Kurtuluş Savaşımızı ve Türkiye Cumhuriyetinin kuruluş tarihini çok iyi öğrenen, yarının gençleri ve yöneticileri olacak olan sevgili çocuklarımızın, kendilerine emanet edilen bu vatani ve cumhuriyet değerlerini yalnız korumakla değil aynı zamanda yücelteceklerine yürekten inanıyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle; TMMOB MMO Mersin Şubesi olarak TBMM'nin açılışının 90. Yılı nedeniyle, Başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ü en derin sevgi ve saygıyla anıyor, Büyük Türk Milleti'nin ve sevgili çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. (22.04.2010)

**TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
MERSİN ŞUBE YÖNETİM KURULU**



MMO MERSİN ŞUBE YÖNETİM KURULU BAŞKANI NACİ ERÇOLAK GÜNEY TV MERSİN STÜDYOSUNDA GÜNEYİN NABZI ADLI CANLI YAYIN PROGRAMINA KATILDI

25 Mart 2010 tarihinde gerçekleşen programda Şube 7. Dönem Genel Kurul ve seçimleri, odamızın mesleki çalışmaları, Ülkemizde yabancı mühendislerin çalıştırılması konulu yasa, binalarda enerji performansı yönetmeliği, baca gazı zehirlenmeleri, asansör denetimi ve Mersin için doğalgaz konularında bilgi ve görüşlerini kamuoyuna açıklamıştır.



YÖNETİM KURULUMUZ VALİLİK MAKAMINI ZİYARET ETTİ

MMO MERSİN Şube Yönetim Kurulumuz, Valimiz Hüseyin AKSOY'u 13 Nisan 2010 Salı günü valilik makamında ziyaret etti ve Oda çalışmalarına hakkında bilgiler verildi.



Yenişehir Belediye Başkanı Makamında ziyaret edildi

MMO Mersin Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Şube Müdürü; 07 Nisan 2010 tarihinde Yenişehir Belediye Başkanı Sayın İbrahim GENÇ'i makamında ziyaret etti.

Şubemiz web sayfanızı ziyaret ettiniz mi?
mersin.mmo.org.tr

ŞUBE YÖNETİM KURULU OLARAK ÜYELERİMİZ ZİYARET EDİLDİ VE İŞYERİ TEMSİLCİLERİ SEÇİLDİ

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULUNDAYDIK

Şube Yönetim Kurulumuz Mersin Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulunda görev yapmakta olan üyelerimizi 02 Mart 2010 tarihinde ziyaret etti. Ziyaret esnasında üyelerimizin şubeden beklentileri ve şube üyelerimize verebilecekleri destekler hakkında görüşüldü.



MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 1. SINIF ÖĞRENCİLERİYLE TANIŞTIK

Mersin Şube Yönetim Kurulumuz Mersin Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü 1. sınıf Öğrencilerini 02 mart 2010 tarihinde ziyaret etti. Şube Başkanımız Naci ERÇOLAK, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Şube Müdürümüzün katıldığı ziyarette öğrencilerle tanışıldı. Şube Başkanımız Naci ERÇOLAK; Odamız ve Şubemiz hakkında öğrencileri bilgilendirdi ve mesleğimizi tanıttı.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİK İŞ YERİ TEMSİLCİSİ SEÇİLDİ

Mersin Şube Yönetim Kurulu olarak Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümünde bulunan öğretim üyesi üyelerimiz ziyaret edildi. Şube Yönetim Kurulunun ziyaretinde işyeri temsilcisi olarak üyemiz Önder ALBAYRAK seçildi. Ziyarete üniversite - oda işbirliği hakkında görüşmeler yapıldı ve üyelerimizin beklentileri doğrultusunda yapılacak çalışmalara karşılıklı olarak destek verilebileceği hakkında fikir birliği sağlandı.



MERSİN-TARSUS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE ÇALIŞAN ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİK

Mersin - Tarsus Organize Sanayi Bölgesinde çalışan üyelerimizle 04 Mart 2010 tarihinde Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü konferans salonunda bir aradaydık. Toplantıda şube ve sanayi iş birliğinin geliştirilmesi ve ilerletilmesi yönünde çalışmaların yapılması hakkında görüşmeler yapıldı. Ayrıca OSB de bulunan üyelerimizin şubemizden beklentileri hakkında görüşüldü. MTOSB' de bulunan üyelerimiz ile oda işbirliğini ve iletişimi sağlamak üzere bu bölgede çalışan üyelerimizi temsilen Fazıl ÖZBEK ve Mustafa YAPAR görev aldı.



ŞİMDİ ODAMIZA ULAŞMAK DAHA KOLAY...

Makina Mühendisleri Odası Şubelerine daha hızlı ulaşmak için Türkiye'nin her yerinden tek bir numara çevirmeniz yeterlidir.

444 8 666 - 444 8 MMO

KARAYOLLARI BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDE Kİ ÜYELERİMİZ ZİYARET EDİLDİ

Mersin Şube Yönetim Kurulu olarak Mersin Karayolları Bölge Müdürlüğü'nde ki üyelerimiz 16 Mart günü ziyaret edildi. Şube yönetim kurulunun ziyaretinde işyeri temsilcisi olarak üyemiz Ufuk KÜPELİ, iş yeri temsilci yardımcısı üyemiz Mehmet İZMİR seçildi.



SODA SANAYİ A.Ş'DE GÖREV ALAN ÜYELERİMİZ ZİYARET EDİLDİ

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Naci ERÇOLAK, Başkan Vekili İbrahim TEMAMOĞULLARI, Şube Sekreteri Erdoğan BAYRAM, Şube Saymanı Levent KON ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Özlem DOĞAN, Abdurrahman ÇOPUR, Gökdeniz KAYA, Güven DOĞAN Mersin Soda Sanayi A.Ş'de görev yapan üyelerimiz 19 Mart 2010 tarihinde ziyaret edilerek, Şube çalışmalarını konusunda görüş ve öneriler alındı.



GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ZİYARET EDİLDİ

25 mart 2010 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz tarafından Güzel Sanatlar Fakültesi ziyaret edildi, yeni hizmet binamız hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



TRAKYA CAM SANAYİ A.Ş. MERSİN FABRİKASINDA GÖREV ALAN ÜYELERİMİZ ZİYARET EDİLDİ



Mersin Şube Yönetim Kurulu olarak Mersin Trakya Cam Sanayi A.Ş.'de görev alan üyelerimiz 29 Nisan 2010 tarihinde ziyaret edildi. Şube yönetim kurulunun ziyaretinde işyeri temsilcisi olarak üyemiz Gökhan ERTAN işyeri temsilcisi olarak seçildi.

İSTANBUL FUAR MERKEZİNDE DÜZENLENEN 3. GÜNEŞ ENERJİSİ VE TEKNOLOJİLERİ FUARINA KATILDIK



İstanbul Fuar merkezinde 11-14 Mart tarihleri arasında düzenlenen 3.Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarına Şube Yönetim Kurulu Üyeleri İlhan ADLIÇ, İbrahim YÜCESOY ve Şube Enerji Komisyonu Başkanı Yusuf ÖZTUNÇ katıldı. Fuara katılan firmalar 5. sini düzenleyeceğimiz Güneş Enerjisi Sergisi ve Sistemleri Sempozyumuna davet edildi.

Şubemiz web sayfanızı ziyaret ettiniz mi?

mersin.mmo.org.tr

YANGIN TESİSATI MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU DÜZENLENDİ

Yangın Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu 05-06-07 Mart 2010 tarihlerinde şubemiz tarafından düzenlendi. Düzenlenen eğitime 30 üyemiz katılmış olup eğitim MİEM eğitmeni Harun ERPOLAT tarafından verilmiştir.



ASANSÖR AVAN PROJE HAZIRLAMA MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU

Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme kursu 09-10 Mart 2010 tarihlerinde şubemizde düzenlendi. Düzenlenen eğitime 24 üyemiz katılmış olup eğitim MİEM eğitmeni Ünsal SOLMAZOĞLU tarafından verildi.



İŞ MAKİNALARI FORKLİFT KULLANICI KURSU

Eğitmenimiz UFUK ÜNAL tarafından 03-13 mart 2010 tarihinde Coca Cola içecek A.Ş. Mersin Fabrikası verilen İş Makineleri forklift Kullanıcı Kursuna 12 kursiyer katılmış olup kurs sonunda düzenlenen sınavda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları verildi.



LPG DÖNÜŞÜM YETKİLİ FİRMA TOPLANTISI YAPILDI



LPG firma yetkili mühendisleri ile 24 Mart 2010 tarihinde yapılan toplantıda. Merkezimizden gelen genelge üzerine yeni kullanılacak montaj tespit raporunun tanıtılması ve tadilatlarda da yeni montaj tespit raporu kullanılması uygulamasının tanıtılmasıyla ilgili toplantı gerçekleştirildi.



İŞ MAKİNALARI FORKLİFT KULLANICI KURSU

Eğitmenimiz UFUK ÜNAL tarafından 15-26 Mart 2010 tarihinde Trakya Cam A.Ş. Mersin Fabrikasında İş Makinaları (forklift) Kursu düzenlenmiştir. 12 kursiyerin katılmış olduğu kurs sonunda düzenlenen sınavda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları verildi.

İŞ MAKİNALARI FORKLİFT KULLANICI KURSU

Eğitmenimiz UFUK ÜNAL tarafından 29 Mart 2010 tarihinde başlayan ve 9 Nisanda bitecek olan ATAŞ Mersin Tesisinde İş Makinaları (forklift) Kursu düzenlenmektedir. 24 kursiyerin katılımı kurs sonunda düzenlenecek olan sınavda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları verilecektir.



LPG DOLUM-BOŞALTIM PERSONELİ KURSU DÜZENLENDİ

Eğitmenimiz Ahmet POLAT tarafından 12-13 Nisan 2010 tarihinde Aygaz-Mogaz Eğitim Salonunda verilen LPG Dolum-Boşaltım Personeli Kursuna 11 kursiyer katılmış olup kurs sonunda düzenlenen sınavda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları verilecektir.



HAVUZ TESİSATI MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU

DÜZENLENDİ

Havuz Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu 20-22 Nisan 2010 tarihlerinde Şubemiz Eğitim salonunda düzenlendi. Düzenlenen eğitime 20 üyemiz katılmış olup, Kurs MİEM eğitmeni Ali İNCE tarafından verildi.



ŞİMDİ ODAMIZA ULAŞMAK DAHA KOLAY...

Makina Mühendisleri Odası Şubelerine daha hızlı ulaşmak için Türkiye'nin her yerinden tek bir numara çevirmeniz yeterlidir.

444 8 666 - 444 8 MMO

nolu telefonu arayın size en yakın Makina Mühendisleri Odası Şubesi karşınızda olacaktır. Ayrıca diğer şubelere ulaşmak için numaradan önce mutlaka alan kodu girilmelidir.

KASITLI TAHRİBATA DAYANIKLI ASANSÖRLER KONUSU

SEMİNER

Kasıtlı Tahribata Dayanıklı Asansörler konulu seminer 10 Mart 2010 tarihinde şubemiz eğitim salonunda düzenlendi. Düzenlenen seminere 44 üyemiz katılmıştır. Seminer MİEM eğitmeni Ünsal SOLMAZOĞLU tarafından verilmiş olup. Gözetim kriterleri kapsamındadır.



ASANSÖRLERDE RİSK DEĞERLENDİRME KONUSU SEMİNER

Asansörlerde Risk Değerlendirme konulu seminer 11 Mart 2010 tarihinde şubemiz eğitim salonunda düzenlendi. Düzenlenen seminere 37 üyemiz katılmıştır. Seminer MİEM eğitmeni Ünsal SOLMAZOĞLU tarafından verilmiş olup. Gözetim kriterleri kapsamındadır.

EK A2, Makina Alanlarının Düzenlenmesi ve Makina Dairesiz Asansörlerin Yapımı Bilgilendirme Eğitimi düzenlendi

Akar Asansör sponsorluğunda 10 Nisan 2010 tarihinde Hilton da düzenlenen Elek. Müh. Serdar TAVASLIOĞLU tarafından verilen eğitime ilgili firmalar ve TMMOB üyeleri katılmıştır. Şubemiz üyesi 29 kişinin katıldığı eğitim gözetim kriterleri kapsamında değerlendirilmiştir.



1 NİSAN 2010 BİNALARDA ENERJİ PERFORMANS YÖNETMELİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DÜZENLENDİ



01 Nisan 2010 Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Semineri 21 Nisan 2010 tarihinde Şube Eğitim Salonumuzda gerçekleşmiştir. Eğitimcimiz Ali İNCE tarafından verilen seminere 65 üyemiz katılmıştır.

SOLIDWORKS TANITIM VE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ



► 29 Nisan 2010 tarihinde MTSO konferans salonunda Solidworks Tanıtım ve Bilgilendirme Semineri 67 üyemiz ve ilgililerin katılımıyla gerçekleşti. Açılış konuşmasını Şube Sekreterimiz Erdoğan BAYRAM'IN yaptığı, Tekyaz Teknolojik Yazılımlar ve Makina Ticaret A.Ş tarafından verilen seminerde Solidworks, 2010 yenilikleri, SolidCAM bilgilendirme ve tanıtımlar yapılmıştır.

ŞİMDİ ODAMIZA ULAŞMAK DAHA KOLAY...

Makina Mühendisleri Odası Şubelerine daha hızlı ulaşmak için Türkiye'nin her yerinden tek bir numara çevirmeniz yeterlidir.

444 8 666 - 444 8 MMO

TARSUS TEMSİLİGİMİZDEN HABERLER

EKONOMİK BİNA KABUĞU TASARIMI VE YALITIMI SEMİNERİ DÜZENLENDİ



Ekonomik Bina Kabuğu Tasarımı ve Yalıtımı Semineri 26 Nisan 2010 tarihinde Tarsus Asutay İş hanı Güner Baykal toplantı salonunda gerçekleştirildi.55 kişinin katıldığı seminer İZOCAM A.Ş. İnşaat Mühendisi Serhat SERKAN tarafından verilmiş olup gözetim kriterleri kapsamında değerlendirilmiştir.

İZODER YALITIM PROGRAMININ ETKİN KULLANIMI SEMİNERİ DÜZENLENDİ

27 Nisan 2010 tarihinde MMO Mersin Şube Tarsus Temsilcilik Eğitim Salonunda gerçekleşen İzoder Yalıtım Programının Etkin Kullanımı Semineri İZOCAM A.Ş İnşaat Mühendisi Serhat SERKAN tarafından verilmiş olup 16 üyemiz katılmıştır.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı töreni katıldık

Tarsus Cumhuriyet Alanında gerçekleştirilen, Ulu Önder Atatürk'ün dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı töreni kutlandı. Tarsus Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak çelenk bırakıldı.



SİLİFKE TEMSİLİGİMİZDEN HABERLER

09.09.2009 TARİHLİ BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK VE 1 NİSAN 2010 TARİHLİ BİNALARDA ENERJİ PERFORMANS YÖNETMELİĞİNDE Kİ SON DEĞİŞİKLİKLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

09.09.2009 Tarihli Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ve 01 Nisan 2010 tarihli Binalarda Enerji Performans Yönetmeliğinde ki son değişiklikler hakkında bilgilendirme semineri 22 Nisan 2010 tarihinde Silifke Saklı Bahçe Restaurantta Silifke Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı Okyay PAYLAR tarafından verilen seminere 30 üyemizin katılmıştır.



ASANSÖR AVAN PROJE HAZIRLAMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Asansör Avan Proje Hazırlama Teknikleri Semineri 28 Nisan 2010 tarihinde Silifke Saklı Bahçe restaurantta gerçekleşti. 35 üyemiz ve ilgililerin katıldığı, açılış konuşması Silifke Yürütme Kurulu Başkanı Okyay PAYLAR tarafından yapılan seminer üyemiz Ali YILMAZ tarafından verildi.



ÜYELERİMİZDEN HABERLER



- ▶ 12.03.2010 tarihinde Şube Teknik Görevlimiz H. Emrah DAYIÇIK nişanlanmıştır.
- ▶ 21.03.2010 tarihinde ŞYK üyemiz S. Evren DİNÇER evlendi.

- ▶ 05.04.2010 tarihinde Üyemiz Ömer Selçuk ŞAHİN anjiyo oldu.
- ▶ 08.04.2010 tarihinde Teknik Gör. Murat UYSAL'ın babası ameliyat oldu.
- ▶ 28.04.2010 tarihinde Büro görevlimiz Savaş Ertem ameliyat oldu.
- ▶ 29.04.2010 tarihinde Hasan ŞEMSI ameliyat oldu.



Üyelerimize geçmiş olsun der, acil şifalar dileriz.



- ▶ 02.03.2010 tarihinde üyemiz Kayhan ÜNLÜ vefat etti.
- ▶ 07.03.2010 tarihinde Üyemiz AVNİ ÖZDEN AKMAN'ın ablası vefat etmiştir.
- ▶ 26.03.2010 tarihinde Üyemiz MEHMET NUSRET DUMLUPINAR vefat etmiştir.
- ▶ 28.03.2010 tarihinde Üyemiz Onur YEŞİLGÖNEN'nin kuzeni vefat etmiştir.
- ▶ 29.03.2010 tarihinde Üyemiz Y. Ziya HERGÜNER'in halası vefat etmiştir.
- ▶ 02.04.2010 tarihinde Üyemiz M. Necmettin AHRAZOĞLU'nun ablası vefat etmiştir.
- ▶ 26.04.2010 tarihinde İbrahim TEMAMOĞULLARI'nın amcasının oğlu vefat etmiştir.
- ▶ 28.04.2010 tarihinde Üyemiz Ünal YILMAZ'ın teyzesi vefat etti.
- ▶ 29.04.2010 tarihinde M. Bilgehan YÜCE'nin babası vefat etti.

Üyelerimize ve ailelerine başsağlığı diliyoruz.



- ▶ 02.03.2010 tarihinde Üyemiz Ahmet Hakkı YONUK'un torunu oldu.
- ▶ 02.03.2010 tarihinde Şube Teknik Görevlimiz Fatma GÜNEŞ'in oğlu oldu.
- ▶ 03.03.2010 tarihinde Üyemiz HAMİT CAN SÖNMEZCAN'ın oğlu oldu.
- ▶ 18.03.2010 tarihinde Üyemiz MURAT EMRE'nin oğlu oldu.
- ▶ 23.03.2010 tarihinde Şube Teknik Görevlimiz AYŞE KARACA'nın oğlu oldu.
- ▶ 05.04.2010 tarihinde Üyemiz Alper TURNA'nın oğlu oldu.

Üyelerimizi kutluyor sağlıklı ve mutlu bir gelecek diliyoruz.